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Pasqyrat Flnanciare te vitit 20-10

Periudha 0110112010-3111212010
Mooedha {eke

(Pasqyra nr 11A)

PeriudhaAKTiVET 3~ENI~'JE
Rapcrtuese Paraardhese

I AKTlVE AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare A.8.U 2,816,480 8,379,522

> Banke 42,630 3,490,072

2,773,950 4,889,450>Arke

A.8.1.2 I'~--------T----.~----...__...,,_,j. __ k.~ •__ -_~ •• ~._,2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim".----- .•..-------------..~-~-.•..•.-----'-.~----..~--- ..---
> Derivative!

> AktrJet e mbajtura per tregetim

Totali 2
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra A.8.!.3

> Klienl per mallra.produkte dhe sherbime

0

2.017
902,518

I
;

I 904.535
2,210,034

2,210,034
o

o

> Debitor, kreditor te tjere

> Talim mbi Fitimin

> Tvsh

> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

> Llogaril Kerkesa afalshkurtra

> Llogaril Kerkesa te tjera afatshkurtra

:> tstrumenta te tjera borxhi

> Investime Ie tjera financiare

Totali 3 o
!I..B.!.44 Inventari

> Lendel e para

'" lrwentari i imet

'" Prodhim ne proces
> Produkle Ie gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapaqesat per furnizime

2210034Totali 4 o
Aktivet biologjike afatshkurtra A.B.i.5 o5 o
Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje AS.Lo o5 o
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 3,187,845,c\.8.!.7 1,504,7207

3,187,845 1,504,720'" Shpenzimet te periudhave te ardhshme

TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKlJRTR.1\ {J) 9,118,894 9,8.84,242
o o

II AKTIVET AFATGJATA i i 3,482,325 o
1 !nvestimet financiare afatgjata .'''..B.:!. 1 '

Pjesemarrje te Ijera ne njesi Ie i<ontrolluara 0 0
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0 0
Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0

Llogari lKerkesa Ie arketushme afatgjata 0 0f-_.- -·--I-·o-ta-{r---·-·------------·-·----·- ..------------------ ...--1--..-·_...._-·-··- 0" .-....- '-"'- .....__..-
2 AI<tiveafatgjatamateriale ,AS.::': i 3,382,3251 ~I

> Taka i I

>~~ I I
r- >~N~la~k~in=e~ri~e~~==is~je~i~n=st=a~lim~e=_~--------------------------4----------~!, ~I-------------,

> Aktive te tjera afalgjata materiaie (me 'II. Kontabel) i i
> Aktive afatgjata materia Ie ne proces 1 3.382,3251

Totali 2 0/ 0
3 Alttivet biologjike afatgjata ,1.. 3.i!. 3 i 0) I 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale A 3. :I.4! 0 1 0

! > Emfi i mire ' I 0\ 01--------~....::.:.:.::.:...:..:..:.:.::.::..--------------------------------__1!·------+_i ------.------=-i!--- -----~
v'

100,000

1 0> A!ctivet e tjera afatgjata jomaleriale o
I 0Totali 4 o

A.B.i!'55 Kapitan aksfoner j papaquar
1,4.3.:I.~'.; Aktive te tiera afatgjata o

TOTAL!! AKT!VEVE AfATGJATA (II) 100,000
TOTALlI AKTIVEVE AFATGJATA (I+U) 9,984,242



Pasqyrat Financiare te vitit 2010

Periudha 0110112010-3111212010
Monedha /eke

(Pasqyra nr UP)

-
PJ.\SIVET DHE KAP!TAl.I I s\-cE",;ME: Pef!L'O!l2

Rsportuesc P3r38rrjh~se

I PASIVET AFATSHKURTRA 2079283 334150
1 Derivativet P.B.l.i--.--~-- , -----
2 HuamarrJet P.B.!.2

> Huat dhe obligacione! afalshkurlra 0 0
> Kthimet ripagesat e huave afatgjala 0 0
> Bono te konvertushme 0 0

Totali 2 0 0
3 Huat dhe parapagimet P.8,L3

> Te pagushme ndaj fumiloreve 1,229,845

> Te pagushme ndaj punonjesve 788,014 315,200

> Detyrime ndaj sigurimeve 47,424 13,950

> Detyrime tatimore 14,000 5,OO~1
> Per tatim fmIni a

Pertvsn
,

0:> 01
> Per tatim mbi page 14,000 I 5,000
> Per tatim ne butim
> Detyrime ndaj ortakeve -I !> Dividenle pertu paguar

> Hua dhe detyrime te tjera 0 °1
> Parapagimel e arketuara ! 0 0

Totali 3 2,079,2133 :>34,150/-
I4 Grantet dhe te ardhura te sntyra P~8,J.4

5 Provizionet aratshxurtra ~.B.i.5
'>34 '501TOTAL} I DET'IRIMEVE AFA TSHKUR TPA 6') , 2,!)79,283!i , ~ " I

I II DETYRIME AFATGJATA 9,550,0921 9550092'
1 Hua afatgjata P.B.;l.1 I

> Hua,bono dhe detyrime nga qiraja financiare 1
> 8onot e konvenushrne \ i !
rotau 1 0' 01

2 Huamarrje te tjera afatqjata iP.8.ii.2 1
3 Provizione afatgjata =.e.n.a

I 4 Grantet dhe te ardhura te shtyra ;::-.8.1i.-! 9,550,092; 9,550,0921,
TOTALII DE:rYRIMEVE AFATGJATA (II) 9,550,092! 9,550,0921

<: ! ... -.., .,..,;e.! Q i

I~I_II_.-:KA~P=IT:-O:"":""'IA_L_l_l DETY__ R_'M_E'_J- ---'L I 1_.,_;,_~9_,~_'_vL.. ~'~:::J
1 Akstonete pakices (perdoret vetem ne PFte konsolld) PS.ili. i i 01 0;~--~--__~~~~--------~----~----+_-----~ iI 2 Kapitali qe j perket axstonereve te snoqerise meme P.B.iii.2 I Q; 01

1 (perdore! vetem ne PF te konsolid) ! i 0 I 0 i
i 4 Primi i aksionit P.3. lU I O! 0:

: S Rezerva statutore ;'1.3.:1l.3 01 01
I 7 Rezerva ligjore P 8.ill.? I !
18 Rezerva te tjera ..",. !;::t:l ~ ill. g
I 9 Fitimet e pashperndara --I •.•.•"'F~.!l1.) I

~-------------------------------------------_,~~~~r_+3~~~----_+----------_+-----------J
~ - - <: I

"YMKn SH.P.I<.
SMIlODEH - AlBANiA



~----~ ~-~-~--~-~~~-~-----~------~-

Bazuar ne klasifikirnin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha 0110112010-3111212010
Monedha leke

(Pasqyra nr 2)

Pershkrimi i Elernenteve
Periudh8

S;V./::", ~,~E
S::J;.::crtue~e P3raarsnese

I I1 SHIT JET NETO I
P...'\.Sh.'! I

I
I

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 3,382,3251 °1i

I I I

3 Ndryshimet ne inventariI! e produkteve te gatshme P.t\.S'l1.3 °1 (I

I I I Idhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzirne

dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative

I
4 Mallrat Jendet e para tine sherbimet te konsumuara P.J'1..Sh.l.~ I 2,302,498 I

5 Shenzime personef P.A"Sh.5
I

Pagat e psrsonelit I I
Shpenzime te sigurimeve shoqerore

j ! I I
I,I Shpenzimet per pensicnet

7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria a shrytezlmlt

~A31d I I I5 Rania ne vIer!? (Zhvleresimi) dhe amortlzlml

a Totail i shpenzlrneve (shurnat 4-7)

\ ?.,\,2.h~:} \ 1,D€f),827\ 0\
i ;:0 .\ '0" ,'1 j I 1,1
{' .r«, ~,'. 'J 1 I
J I 1 -j

f-11_- i_T_e_a_r_d_h_u_ra_t_d_h_e_s_h_p_e_n~_z__i~_e_t_fi."_r_a_n_c_ia_.r_e_._r_.g_a_._l)j~~'!:..ar~~~. l_?_·'_'~:~~--------!-------~-.-.J
112 Te ardilurat dhe sl1penzimet financiare ? .,·\.~7·i1. 1 ::\

~ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera

I
I

I} Fitimi {humbja} nga veprimtaria e sh"I'rjtezimit ( Kr'j~sor-e)

10 Te ardhurat dhe snpenzim«: tinenciere nga njesite e kontrcfi

fin afat gjata

" !
-- !

I
T e ardhurat dhe sbpenzirnet financiare 0ga interest

r------------------------------------------------+----~------
Fitimet (humbjet) nga kursi i Kembin-;it

T e ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Tota/i i te arcnurave dhe shpenzim2ve financiare

Fitimi Para Tatimit , \ i \

Shpenzimet per !:3timin e fltlm!t

16 Fitimi (Humbj¢l) Nato e vitit flnanciar

17 Eiemente te pasqyrave te xonsoncuar a

3i4



"V M K" PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

SHKODER
,- _ ..... --~-.~.----..•.-,,--~

1 l- 2 3 4 5 f

(xlA IPozicioni me 31/12/2008_ •._------_._----_._._-_ ..__ .-----_ ..

....--.---i .---.--.--..---------...--..-.....-----.--.-...--..--...-.--...
___ ._1 _J~fe~..!LLr:tgfY.§_bjm~vJtJ!~_PQljtiKCltJ9ntable

__t_IFiti 1!l1Jl~t(;'--J?.?L.Q~dg:<ib~!J__~9.nJCIb.ei2q09 ....

___ ._. __ 0 ~.p~i~ioni.Lr!~g_~!~~L..

!)(

i

x ! (x]

___? IQLv.!g~D~U~..Q9.g~C1rCl___
~-_ .._._ ...._-------_ ...__ ...........• ---_. -...... ...-..

____~__IRrmC!~..J:~zery~?_§~LIs.~jlC1Ut__. _..
I· -..--.----...---- ..------- - ...- ..-- - ...----.... -....

._AJ~m~.!J.mU~C1pLtClJ!!_C1K~LQn_a.L 100,000 ' X
I

._..... -. --...•..._._-_.',"-- _._., ...__ ...•.-._._.

B IPozicioni me 31/12/2009.._._---,--. -,-..".- .._--_ ,.'----". - , -_. _ . 100,000 i x
!

! (x)

...... ..... , ....--..... --._-.-.---_.. ... -- ..-. .._ ..

1 IfiJ:i.mLI}~JQ_p~fP_~rJ!:l9JJEm._kontabel2010

2 IRiyi.g~oJ~U~_p.a.g!:l~ra.._..

__i- JRQtj~:-~__[~i~.rL~s§-~.:~~pitalit

871,84'-1 .

...-~-.-_ ..._.- ... --.•...__ ._- .".."- .. _. -_ ..... -.". -"- .,.

.... 4_ . ..1 _E;m~~jmLU~~piJ§Jit.~~§i.9D.a[.

c Je-C)-~j£iQ.W-~-~..~~!t~!.~Q-~Q-
--- -W-tlr?-HSUN1-UU---

J1WJ-S~~?7~HJJ- W3~~A
N lnn •... If I u".

Yo:

100,000 i 871,844
I

: . I;
- •••••• 1111" liNq

Ul/nJ lAJWIlVl'Jj'O

'~-r- .~."Vi'VUL, SIL P .IL
SHl(OllEfl - AlBMH a

I
I

6

.'

100,000

100,000

871,644

971,844



"V M K" Shoqeti me Pergjegjesi te Kuiizuer Shkoder

Pesqyra e Fluksit monetar -Metoda dlrekte
(Pasqyra nr 3)

20'10
--

Periudha
Nr Pasqyr e fluksit monetar-Metoda inderekte

i Raportuese Paraardhese

A fluksi iparave nga veprimtaria e shfrytezimit

1'Miete monetare te arketuara nga klientet ! "I
U Ui

2 Miete monetare te arketuara nga hua overdraft 0 0

3 Miete monetare te arketuara nga sig shoq 0 0

4 Miete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa 0 0

5 Miete monetare te paguara furnitoreve,sigurime,paga 1,834,066 1,013,381
I

6 lnteres i paguar dhe komisione
II 24,526 24,539

---- -------~--- -------1----·---- ;

7 Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap 212,125 35,000

8 Pagesa qera I 100,000 97,650I
9 Gjoba I 10,000 0

J111jetemonetare nga veprimtarite e shfrytezimit
I -2,180,717 -1,170,570I
I

B Fluksi monetar nga veprimtarite lnvestuese I
1 Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

2 Blerja e aktiveve afatgjata materia Ie 3,382,325

3 Te ardhura nga shitja e paisjeve I
-

4 interesi i arketuar

l::: Dividenetet e arketuar I'-' Ir----
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese I 3,382,325 °, I

C Fluks! monetar nga aktivitetet flnanciars I
1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner I

I
I 21 Te ardhura nga huamarrja afatgjata (Grante) 0 9,550,0921

3 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare I

~4/ Dividente te paguar I i

I MJlA neto te peniorure ne veonmtente Financiare r 0 9.550.0921, !

I == i
RritjaJRenia neto e mjeteve rnonetare <: = . -5,563,042 8,379,522..........=_ .
Mjetet monetare ne fillim te periudhen~t§tiC 8,379,522 0,

:::;-
co

2.815,4801 8,.379,5221IMjetet monetare ne fund te periUdhe~~
!



SHENIMET SPJEGUESE
: Sqarim:

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kele pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave Ie kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te

.percakluara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:
a) Informacion i pergjithsem dhe politi kat kontabel
b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem Ie pasqyrave financiare

. .._.~) Shenime Ie !iera sh2iege.I:!..~_. .__ . . _. .... _ ... .. _. __ ... _ ..._ ..... __..

A I Informacion i pergjithshem
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilrtetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar: Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 8aza e pergatitjes se PF: Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne lIogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Flnanciars eshte reaiizuar ne rnasen e fJ!0te per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit

e) MATERIAUTETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqities me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e rnbivleresirn te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politi kat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siquruar krahasimin midis dy periudhave.

A.II Polltikat kOl1tacEH
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda mesatares se ponderuar .

.(SKK 4: 15)
Vleresimi filiestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

biianc me Kosta minus amortizimin e akurnuluar. (SKK 5; 21)

Per lIogaritjen e amortizirnit te ,L\AM (SKK 5: 38) njesia jone ekonornike per vitin ushtrimor 2008
ka lloqaritur sipas vendimit te brendshem te drejtimit

!I~MKII

~IiK~IlER -



SHENIME PER PASQYRAT FINACIARE

Sqarim:
Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te benet sipas kerkesave dhe struktures

standarte te percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se
spjegimeve duhet te jete:

a) Informacion i pergjithsem dhEi politikat kontabel
b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare
c) Shenime te tjera shpjeguese

A I Informacioni pergjithshem

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne
Shqiperi.(SKK2; 49)

3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat ci!esore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 -

~} 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne lIogarite e sa]

aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nle pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave
dhe

shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
c) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne rnasen e plote

per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohur: te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

d) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tlj Pasqyrat
Financiare

jane hartuar vetem per zera materiale.
e) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siquruar pasi

nuk ka
gabime materia Ie duke zbatuar parirnet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshrnerise pa asnje infiuenclrn te qeliirnshern
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te

qellimshern
- Parirnin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mas ndryshuar politikat e metadat

kontabel

·,"--t:;'v

r'. '--'.~/ -
,/

.......:.

L' .

,

..,,~,



SHENIME PER PASQYRAT FINACIARE
"' ZZVPSizaatliiiFi&

A n SHENIME TE TJERA SHPJEGUESE

Shoqeria VMK shpk ka te ardhura per vitin 2010 ne vleren 3382325 Leke nga veprimtarite
e shfrytezimit. Shoqeria eshte duke ndertuar nje Thertore dhe shpenzimet e bera jane per
ndertimin e saj

AKTIVE MONETARE

Teprica e likuiditeteve ne banke per vitin qe mbyllet me 31 Dhjetor 2010 paraqitet si me poshte:

Nr Emri iBankes Viera
ne

Kurs! Viera ne

valute fund vitit leke
1 Raiffeisen
2 Raiffeisen
3 Intesa

ALL
EURO

ALL
285.9 138.77

-1172
39676
4026

Totali 42530

AKTIVE TE TJERA FINANGARE AFATSHKURTRA

1) TVSH

TVSH tel< 902518

rvSH e zbritshme e paguar ne blerle 902518

HUAT DHE PARAPAGIMET

1) DETYRlME .YDAJ SlGURlJ4EVE DHE T:4TL"'v!,HBl TE ARDHUI?AT PERSONA.LE

Tatimi mbi te ardhurat personate dhe Sigurirnet shcqerore & shendetesore jane detyrirne qe
iperkasin muajit Dhjetor 2010.

SHENIME

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullirne ne bilanc, apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshrne te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe korigjirne nuk ka.

Shkoder me 25.03.2DJ J



NIPT K76909006L

-------------.--.-.--.----.--.-----------.---~---------

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore.piie
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti clqaresh
5 Tregti Treqtl artikui industrial
6 Tregti Farmaci
7 Treati EksPOrtmallrash
8 Tregti Treqti te tiera

I Totali ite ardhurave nga tregtia -
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tlera 3382325

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhlm Prodhime energji --'18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

!Ii Totali ite ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nqa transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Loira Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive I

31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

." Totall i te ardhurave nqa sherblmet1/

TOALI (1+i1+III+IV+V) 3,382,325

Te punesuar mesatarisht per vltin 2010: Nr. !te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 2
Me page nga 19001 deri ne 30.000 leke
Me paqe nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2
Me page nqa 66.501 deri ne 84.100 leke ... . -
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali i

Iii
Ad~tratOri
Nell". t}lmca
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Shoqeria "V.M.K" sh.p.k
NIPTI: K96624002B

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fHiestare 2010

Nr Emertimi Sasia Gjendje
Shtesa Pakesime Gjendje

I 1/1/2010 12131/2010
, 1 Toka 0

2 Ndertime 0
3 Makineri,pai~e 0

1 -- _w_~__
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike a
1 lyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTAL! 0 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2010

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2010 12131/20 "10

1 Toka 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 0
4 Mjete transparti 0
5 kampjuterike 0
1 lyre 0
2 0
3 I 0
4 0

TO TALI 0 0 a 0

Viera Kcmtabel Nato e A.A.Materiaie 2010

Nr Emertirni Sasia Gjendje
Shtesa Pakesime Gjendje

1/1/2010 12J31/2010
1 Taka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri.paisje. vegla 0
4 Mjete transporti 0
5 kampjuterike 1 0
1 lyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTAL! I 01 a I 0 0

Adn ninistratori ~~Nd \~ Kimca .....,••.•.•::0
l ~....,•....•
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SNOQERIA "V.M.x:." sh.p,«
NiP, 1<966240028

Pasqyre Nr.1

Me ooo/Leks

i Numrii Kodi

! TEARDHURAT Uogarise Siatistikor Viti 2010 Viti 2009

I1 Shltlat qllthsei (a + b +c ) 70 11100 -r> Te ardhura nca shitia e Produktit te vet 70117102170311101
b) Te ardhura nga shitia e Sherbimeve 704 11102

c) te ardhura nqa shitja e Mallrave 705 11103 -

i 2 're ardnura nqa shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 I 3,382

a) Qeraja 7081 111041
Ib) Komisione 7082 111042

c) Veprimtaria e shfrytezimit 7083 111043 3382
,

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve ts gatshem e prodhimeve ne
proces : 71 11201

Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012

1 4 _.~_,"-~_~~_p"~.!:.~~.I,!~~~t.e_y.~~~~~,!!,ar!tes~he p_c:.r~.~~i.~~~.:....~_._..___ 72 11300~---,'-~.---~---"-~'-'-'-~'.~ '."--'"--"~'----.---~.- ••.... -,-.-.-~---.

I5
nga j ciJi: Prodhim i aktiveve afatgjata 1130'1

Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Te tjera 75 11500 0
7 Te ardhura nqa shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

ll) ,Totali i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 3 82

}\d plnistratorl

Nd~~;k imca

ANEKS STATISTIKOR
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SHOQERIA "V.M.K." sh.p.k
lVIPi K96624002B

Pasqyre Nr.2
Ne ooo/Leke

Numri ! Kedi

SHPENZJMET Uogarise Statistikor '1m 2010 VIti 2009

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 2,302

a) Blerjelshpenzime materiale dhe materiale te ljera 601+602

b) Ndryshimel e gje"djeve Ie Materialeve (+1·) 12102

,0 MaUra te blera 605/1 12103 2,302

d\ Ndryshimet e gjendjeve te MaUrave (+1-) 12104,
•. e; Snpenzirne per sherbime 603;,2 '12-i05

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 .

a- Pagat e personelit 641 12201

b- Stlpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 -
3 Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300

4 Shernime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 10

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401

b) Trajtime te pergjithshme 611 12402

~ c) .Oera 613 12403

d) Mirembajlje dhe riparime 615 12404

e) Shpenzime per Siguracione 615 12405

I f) Kerl<im studime 617 12406

g) Sl1erbime te ljera 618 12407

h) Shpenzime per koncesione, patenia dhe licensa 623 12408

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410

K) Shpenzime postare dhe telekomunikacieni 626 12411

I) Shpenzime transporti 627 12412

per 81erje 6271 124121

per shitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413

n) Gjeba 657 10

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500

a) Taksa dhe tarifa doganere 632 12501

0) Axciza 633 12502

:;) !!0::3ksa dhe.tanfa vendors 634 12503

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 2,312

Informate: Viti 2010 Viti 200S

1 Numri mesatar i te punesuarve I 14000 4

2 lnvestimet 15000

a) Shtimi i aseteve ~kse 15001

nga Ie cifat: asere te reja 150011

b) Pakesirru i aseteve fikse 15002

i I , •.-----~-.
j nga fe cue: shilj8 a asereve exzistuese ; !:;OO2"! ;
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